La nouvelle version du coffret électrique automatique DST2600 est un
système compact et robuste pour la gestion et le contrôle de groupes
électrogènes automatiques avec puissance jusqu’à 110kVA.
Par rapport à la version précédente, l’ampérage du circuit de puissance a été accru, en
offrant solutions de contrôle pour groupes électrogènes en fonction de secours au
réseau électrique.
Le NOUVEAU DST2600 représente la solution idéale si on a besoin d’un coffret
électrique à combiner à un groupe électrogène automatique. Le même coffret

DIMENSIONS
HxLxP mm
TYPE CODE PRODUIT
17 10 5 45A - 4 Poli  25A - 4 Poli  12 460x345x140 DST2600 E610208410601
27 16 9 70A - 4 Poli  40A - 4 Poli  12 460x345x140 DST2600 E610208410401
34 19 11 70A - 4 Poli  50A - 4 Poli  12 460x345x140 DST2600 E610208410701
43 25 14 70A - 4 Poli  63A - 4 Poli  12 460x345x140 DST2600 E610208410001
55 31 ON DEMAND 100A - 4 Poli  80A - 4 Poli  12 600x460x210 DST2600XL E610208480000
69 39 ON DEMAND 100A - 4 Poli  100A - 4 Poli  12 600x460x210 DST2600XL E610208470000
86 49 ON DEMAND 125A - 4 Poli  125A - 3 Poli  12 600x460x210 DST2600XL E610208450000
110 63 ON DEMAND 160A - 4 Poli  X 12 600x460x210 DST2600XL E610208460000
í